

Årsredovisning

360 Snickeri och Plattsättning AB

559422-2126

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Justyna Bernadeta Lubinska
2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen.
Företaget har sitt säte i Rimbo.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2302-2312
Nettoomsättning	5 632	3 476	1 609
Resultat efter finansiella poster	149	-270	64
Soliditet %	-16	-459	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom intresse av renoveringsarbete har ökat efter höjning på ROT avdrag till 50%

HÅLLBARHET

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	50 803	-270 433
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-270 433	270 433
- Årets resultat			149 429
- Belopp vid årets utgång	25 000	-219 631	149 429

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-219 631
<i>Årets resultat</i>	<i>149 429</i>
<i>Summa</i>	<i>-70 202</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-70 202
<i>Summa</i>	<i>-70 202</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 632 088	3 476 367
Övriga rörelseintäkter	-120	48 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 631 968	3 524 673
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 229 142	-1 001 515
Handelsvaror	-1 422 577	-922 417
Övriga externa kostnader	-653 549	-543 464
Personalkostnader	2 -2 136 167	-1 317 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 066	0
Summa rörelsekostnader	-5 474 501	-3 785 186
Rörelseresultat	157 467	-260 513
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-4 435	-4 577
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 603	-5 343
Summa finansiella poster	-8 038	-9 920
Resultat efter finansiella poster	149 429	-270 433
Resultat före skatt	149 429	-270 433
Årets resultat	149 429	-270 433

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	69 934	26 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	69 934	26 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	500	500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	500	500
Summa anläggningstillgångar	70 434	26 500
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	24 964	836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	194 917	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	219 881	836
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-2 464	15 055
<i>Summa kassa och bank</i>	-2 464	15 055
Summa omsättningstillgångar	217 417	15 891
SUMMA TILLGÅNGAR	287 851	42 391

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-219 631	50 803
Årets resultat	149 429	-270 433
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-70 202	-219 630
Summa eget kapital	-45 202	-194 630
Långfristiga skulder		
Obligationslån	-455	-455
Övriga skulder till kreditinstitut	75 000	75 000
Övriga skulder	31 056	115 163
Summa långfristiga skulder	105 601	189 708
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 628	4 628
Skatteskulder	-10 735	-5 327
Övriga skulder	109 483	48 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	124 076	0
Summa kortfristiga skulder	227 452	47 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	287 851	42 391

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	4	3

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-22

UNDERSKRIFTER

Rimbo

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Justyna Bernadeta Lubinska

Justyna Bernadeta Lubinska

2026-01-22